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Sök stipendium från Scanias Personalstiftelse   
- Ta chansen att utvecklas!   

Som anställd hos Scania CV AB inklusive helägda dotterbolag, TRATON AB och TRATON Financial Services 

inklusive helägda dotterbolag i Sverige – kan du söka upp till 35 000 kr för kurser, utbildningar eller 

personliga projekt. Det viktigaste är att aktiviteten inte är kopplad till det arbete du gör just nu.  

 Ansökningsperiod är öppen från den 15/4 – 12/5-2026. 

Mer information och ansökan hittar du genom att skanna 

QR-koden.   

Frågor? Kontakta: personalstiftelsen@scania.com   

Viktigt att veta: Under vårens ansökningsperiod kan man ansöka för 

aktiviteter/utbildningar som påbörjas tidigast den 1 juli, vecka 27, 2026. 

Anledningen är att man måste ha fått besked om en eventuell beviljning 

innan en aktivitet påbörjas.  

   Skattepliktig förmån  
  Stipendiet är en skattepliktig förmån enligt Skatteverkets regler. Det innebär 

att stipendiaten kommer att förmånsbeskattas för det belopp som erhålls, 

vilket kan påverka både inkomstdeklarationen och den totala skatten. Det 

är stipendiaten själv som ansvarar för att redovisa detta korrekt.  

 
 
 

Koncernfackets årsmöte 

Koncernfacket MSS (Metall Scania Sverige) har haft årsmöte med 
sedvanliga val. Från Verkstadsklubben i Oskarshamn är klubbordförande 
Mikael Johansson och huvudskyddsombud Fredrick Carlsson valda till 
ordinarie ledamöter. Jeff Sabel och Fredrik Jonasson är ersättare. 

Koncernfacket består av representanter från de fyra verkstadsklubbarna i Laxå, Luleå, Södertälje och 
Oskarshamn. 

Under 2025 har MSS bland annat diskuterat Flexibilitet, Traton R&D och SPS. Förhandlarna har lyft 
frågor om lön, organisatoriska frågor och pensioner mm, med huvudfokus på årets 
lönerevisionsförhandling. 
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Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel (7)65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel (7)65236 

Fredrik Jonasson tel (7)65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

Påminnelse om Scania Personalstöd 

Du vet väl att Scanias personalstöd genom Falck ger alla medarbetare tillgång till 
kostnadsfritt, professionellt stöd helt anonymt för rådgivande samtal. 

Kostnadsfritt kan alla medarbetare nyttja rådgivning till en 
specialist dygnet runt om, året om. Det kan gälla frågor kring 
sociala problem, personliga kriser, relationer, hälsa och livsstil, 
ekonomi eller juridisk hjälp där du får vägledning av socionom, 
psykolog, psykoterapeut, jurist eller ekonom. Man får alltid 
personlig service och ärendet behandlas anonymt och 
konfidentiellt. 

När du kontaktar Scanias personalstöd, uppge att du jobbar på Scania samt din organisationstillhörighet. 

I frågor som rör arbetet kan medarbetare alltid vända sig till sin chef, People&Culture (tidigare HR), 
Scania Hälsocenter och facklig representant. 

 

Jubileumsfonden 

Jubileumsfonden instiftades 1988 till förmån för de 
anställda i dåvarande Saab-Scania. Genom stiftelsen 
kan man hyra lägenheter till konkurrenskraftigt pris i 
Sälen samt i Köpingsvik på Öland. 

Stugorna på Öland är dessvärre redan fullbokade 
under semestern men varför inte ta chansen och 
upplev Öland på våren eller hösten, när det kanske är 
som allra vackrast! 

Eller boka någon av de 35 lägenheterna belägna intill Sälens Högfjällshotell uppe på Sälenfjällen till 
vintern. Här har du nära till allt: backar, liftar, affärer (bl a en välsorterad ICA-affär), restauranger och 
nöjen. Samtliga lägenheter har balkong eller terrass mot söder och i E-husets bottenvåning finns tillgång 
till dam- och herrbastu med gemensam relaxavdelning. 

Läs mer på www.jubileumsfonden.se 

 

Ny förtroendevald 

Klubbstyrelsen har fyllnadsvalt Anna Svensson QMBE till kontaktombud. 

 

IF Metall kräver att karensavdraget avskaffas 

Ingen ska behöva betala för att vara sjuk! Ändå slår karensavdraget hårt mot industriarbetare, 
undersköterskor och andra yrkesgrupper som inte kan arbeta hemifrån. Under pandemin blev det 
tydligt hur orättvis denna regel är – och varför den måste avskaffas. Inför valet driver IF Metall frågan 
för en trygg och rättvis sjukförsäkring, där ingen ska tvingas välja mellan hälsa och ekonomi. 

 

Scania Personalstöd 

Falck Healthcare 

tfn: 0200-21 63 00 

 


